
Vaše firemní akce 

v Prague Louka

P r a g u e  l o u k a ,  m í s t o  p l n é  a k t i v i t ,  
r e l a x u  a  p ř í r o d y  v  P r a z e  



Aktivity 

Wakeboard - novinka sezóny 2024

Biotop a rybník na koupání

Minigolf

Beach volejbal

Titan park

Dětské hřiště s trampolínami

Venkovní grilování s profi grily

Weber

Utužte týmového

ducha



Prostory pro 

váš event

OUTDOOR akce 
(posezení pod stany, pagodami, v areálu

mohou být i ostatní návštěvníci)

UZAVŘENÁ společnost
(ve stodole u biotopu se soukromou terasou  

a zastřešením, s inventářem vybaveným

barem a kavárnou) 

All IN ONE 
(pronájem celého areálu)

 



Catering

Cateringové služby nezajišťujeme,

ale rádi vám doporučíme naše

zkušené partnery, kteří vám

připraví kvalitní catering přesně

dle vašeho zadání. 

Možnost je samozřejmě zajistit si

catering vlastní. Z naší strany to

není nijak omezeno. 



Ubytování

STANY

V areálu je možné stanovat ve vlastních

stanech, případně v karavanech.  

GLAMPING

V roce 2024 jsme pro vás vybudovali

jedinečné ubytovací kapacity formou

GLAMPINGU, které jinde v Praze nenajdete.

Nabízí naprosté soukromí a zároveň veškeré

standardy moderního ubytování. 

KARAVANY

Po předchozí domluvě.



Fotky z 

proběhlých akcí



Cenová

nabídka
Cena obsahuje

bezplatné parkování

wc, sprchy

závěrečný úklid

managera, který vám bude k

dispozici při jakémkoli dotazu

či požadavku

OUTDOOR akce 

kapacita do 100 osob
stany, pagody, lavice, stoly, 1xgril
Weber k vašemu využití

Cena: 40.000 Kč bez DPH

UZAVŘENÁ společnost
kapacita venkovní do 100 osob
kapacita vnitřní do 60-80 osob
stodola se soukromou zastřešenou
terasou 
kompletně inventářem vybavený
bar a kavárna
2xgril Weber k vašemu využití 

Cena: 60.000 Kč bez DPH



Cenová

nabídka
Příplatkové možnosti

parkingman 2.000,-  
(slouží k navigaci pro případný nápor aut, a po celou dobu auta

hlídá)

obsluha toalet s doplňováním potřeb 2.000,-  
(potřeby jsou standardně v ceně, ale toalety mohou po 2

hodinách akce vypadat poněkud nevhodně)

likvidace odpadu a debaras areálu po celou dobu

akce 2.000,- / osoba 
(doporučujeme min. 2- 3 osoby na areál)

plavčík 3.000,-  

trenér na Titan park 3.000,-  
(pokud nebudete chtít budeme potřebovat podepsat souhlas, že

přebíráte zodpovědnost)

ALL IN ONE

kapacita 1000-3000 osob, k dispozici
budete mít celý areál (výjimku tvoří
ubytování v nově zbudovaném
glampingu)

Podrobnosti
stodola se soukromou, zastřešenou
terasou, inventářem vybavený bar a
kavárna, kapacita venkovní do 100
osob, kapacita vnitřní do 60-80 osob
6x WC, 2x sprcha 
parkoviště pro 120 automobilů 
celý green, taneční parket,
zastřešená stage, sedací nábytek
venkovní, ohniště, 2x gril Weber,
všechny sportoviště 
V době vašeho pronájmu zde bude
pouze ,,Manager- technik,, při
náhlých potížích připraven pomoci.

Cena: 150.000 Kč bez DPH (PÁ-NE)
Cena: 130.000 Kč bez DPH (PO-ČT)



Kontakt

Event manažerka

Lucie Procházková

+420 774 346 106

lucie@praguelouka.com

Prague Louka

K Sádkám 158

159 00 Zbraslav-Lahovice, Praha


